

Reisicumhur İsmet İnönü

İngiltere ve Sovyet Büyük elçilerini kabul buyurdular

Ankara 14 (A.A.) — Riyaseticumhur umumî kâtipliğinden;

Reisicumhur İsmet İnönü bu gün saat 17 de İngilterenin Roma Büyük elçiliğine tayin edilen Hilter Silnöeyi kabul buyurmuşlardır. Büyük elçi Reisicumhuru muza arzı veda etmiştir.

Ankara 14 (Radyo) — Riyaseticumhur umumî kâtipliğinden;

Reisicumhur İsmet İnönü bu gün saat 17,15 de Sovyet Sosyalist Cumhuriyetleri birliği büyük elçisini kabul buyurmuşlardır.

Her iki büyük elçinin kabulünde Hariciye vekili Şükrü Saracoğlu hazır bulunmuşlardır.

İcra Vekilleri heyeti toplantısı

Ankara 14 (Radyo) — İcra vekilleri heyeti bugünkü toplantısında Aydın, Konya, Van ile diğer üç vilayetin teadül cetvellerini tasdik ve İzmir vilâyetini kadrosuna altı öğretmen ilâvesine karar vermiştir.

İzmirde iki hafif zelzele oldu

Ankara 14 (Radyo) — Bugün saat 12,30 ve saat 16,30 da İzmirde iki hafif zelzele olmuştur.

İngilterenin Tokyo büyük elçisi

Japonya'ya bir nota verdi

Tokyo 14 (Radyo) — İngiliz büyük elçisi Japon ya Hariciye nazırını ziyaret ederek Fransız büyük elçisine verdiği notaya benzer bir nota vermiştir.

Fransa Hükümeti

Amerikadan 115 bombardıman tayyaresi sipariş etti

Paris 14 (Radyo) — Havas ajansının hususî muhabiri bildiriyor;

Fransa hükümeti Amerikadaki ki Balkimer tayyare fabrikasına 115 hafif bombardıman tayyaresi sipariş etmişlerdir.

İtalya Hariciye Nazırı

25 Şubat'ta Varşovayı resmen ziyaret edecek

Varşova 14 (Radyo) — Yarı resmî mahafilden bildirildiğine göre İtalya Hariciye nazırı Kont Ciyano 25 Şubat'ta Varşovayı resmen ziyaret edecek ve orada üç gün kalacaktır. Bu ikamet esnasında Oynanovic ormanında tertip edilen av partilerine iştirak edecektir. Kont Ciyano arifesinde Berlina de uğriyacak ve orada birgün kalacaktır.

Tarsus Bahçeli evler yapı kooperatifi

Geçen akşam Tarsus Hlakevinde Ticaret Odası namına Yapı kooperatifleri hakkında bir konferans verildi

Kaymakamın himayesinde bir müteşebbis heyet seçildi. İş bankasında açılan hesaba arsa bedeli karşılığı olarak yüz lira yatıran şirkete ortak olmaktadır.

Bugüne kadar ortak namzetleri yüz kişiyi geçmiştir.

Fabrikatör B. Şadi Eliyeşil kooperatifin fahri riyasetini kabul etti

Tarsus Ticaret odasının bir Yapı kooperatifi kurulması çareleri üzerinde çalışılıyordu. Geçen akşam Hlakevinde bu mevzu etrafında Oda namına verilen bir konferansla bu iş filiyat sahasına çıkarılmış oldu. Kurulacak kooperatife yeni ev yapım mak arzusunda bulunan yüzü mütecariz ortak namzedi kaydedilmiştir.

Kooperatife aza olacaklar evvelâ şahıslarla saniyen sahip olacakları arsa ve evlerini ipotek göstermeleri mukabilinde onsenelik taksitlerle ev yapırcağılardır. Aza olmak için İş bankasına kooperatif namına açılan hesaba arsa bedeli karşılığını teşkil edecek yüz lira yatırmak lazımdır. Bu iştirak ev siparişi mahiyetinde değildir. Hazırlanmakta olan plânlara göre ileride beğeneceği ev tipinin maliyeti ne kadar tesbit olunursa bu meblağın yüzde onunu vermek suretiyle siparişini yapmış olacaktır. Toplu olarak yapılacak inşaat sayesinde aynı para ile

mümasil bir bina yaptırılmaya cak kadar mühim istifadeler temin edilecektir.

Umumî arzuya göre takriben beş bin liralık ve üç bin liralık bahçesile beraber münferid evlerle yine bahçeler içerisinde ikiz evler veya dört müstakil ev bir arada muttasıl şekillerde daha ucuza mal olacak cazip tiplerde iklim ve muhite uygun düğecek konforlu modellerde mutbah, banyo, çamaşırılık, bodrum, sifonlu halâ, kanalizasyon elektrik, telefon gibi medenî yaşama icabatından olan ihtiyaçları haavi bulunacak ev plânları ve inşaat keşifnameleci yaptırılacaktır. Yeni mahallenin ağaçlıklı tertüvarlı caddelerinin ve mahalli paftalarının tesbiti ve tanzimi için Profesör Yansenin mü taleasi alınacaktır. Bu meyanda fabrikaların memur ve ameleleri için de bir küçük evler Yapı kooperatifi teşkil edilerek diğer kooperatifle işbirliği temin ettirilmesi de mutasavverdir. Bu iş-

lerle alakadar olmak ve kooperatifin müessis azalarını toplamak ve sosyetenin resmen kurulması için lâzım gelecek formalite lerin ikmaline çalışılmak üzere konferansın sonunda şer zevat kaymakamın himayesinde toplanacak müteşebbis heyete aza seçilmişlerdir.

Kaymakam Mehmed Ali Oran, Belediye reisi doktor Celâl, Ticaret odası reisi Şadi Eliyeşil Ziraat bankası müdürü Selâhaddin Mülküs, Fabrikatör Hasan Dağkara, Ziya Toroğlu, Doktor Ali Tars, Mehmed Çitak, Mehmet Kuradacı, Ahmed Koçak, Hilmi Seçkin, Zeki Baltalı, Muhiddin Yaramış, Kâmil Dirlik, İsmet Öztürk, İbrahim Kozacı, Tefik Kurul, Veyis Ekenerden müteşebbis buluncak müteşebbis heyet tarafından hazırlanacak ana mukaveleye örnek olarak Ankarada kurulmuş bulunan (Bahçeli evler yapı kooperatifi) nümune itihaz edilecektir.

Verilen konferansta Ankaradaki mezkûr kooperatifin idare meclisi azalığında bulunmuş olan Ziraat bankası müdürü Salâhaddin Mülküsden şahsî intibalarını anlatması rica edilmişti. Bay Salâhaddin Ankaradaki Bahçeli evler yapı kooperatifine bir ev yapımını bulduğundan elân sosyetenin ortağı sıfatını iftihar la taşıdığını ve kooperatiflerinin müessislerini ve fahri reisleri olan Nafta Vekili Ali Çetinka yayı şükranla yaddederek teşekül sırasında nevidi gösteren bazı arkadaşlar bulunmasına rağmen o zaman hayal zannedilmiş bir teşebbüs neticesinde 5000 lira ile başlanarak bugün bir milyon yetmiş bin liraya 176 hanelik bir yeni mahalle tesis edilmiş olduğunu anlatmıştır.

Plânlarını Yansene yaptırmışlar. Profesör yaptığı plânda ki mahalle vaziyetini - dünya cenneti - tabiriyle tasvir ederek hususî müsaade ile kendisi de şirkete ortak olarak bir ev ismarlamış ve ortakların beğenmedikleri herhangi bir evi kabul edeceğini söylemiştir.

Evlerin vaziyetleri pestik durumlarına göre o kadar muvaffakiyetli fazin ediliyormuş ki her hangi bir ev diğerinin manzarasını kapatmamakta imiş bahçeler ve ağaçlıklı caddeler, bu rolü oynamakta imişler. Selâhittin beyin evi kendisine 5100 lira üzerinden 12 sene taksitle iki kat bütün konforu haiz, betonarme olarak yapılmış hattâ muşambası döşeli olmak şartile beş odalı bu bina imiş ayda 35 liraya kiraya veriyormuş 55 lira taksiti yatırıyormuş.

— Sonu İkinci —

Burgos hükümeti İngiltere tarafından tanınacak mı tanınmayacak mı?

İngiltere Avam kamarasında Başvekilden buna dair sualler soruldu.

Londra 14 (Radyo) — Avam kamarasında işçi partisi lideri Henderson Başvekil Çemberlayndan Franko hükümetinin tanınması için müzakere hakkında hükümet namına teminat verilmesi ni istemiştir. Başvekil mumailey he cevaben vaziyetin çabuk inkişafı dolayısıyla bu teminatı vermek benim için imkânsızdır demmiştir.

İspanya meselesi etrafında İngiltere hükümeti Fransa ile sıkı temasta bulunmaktadır. Henderson verilecek her

hangi bir karardan evvel meclisin muvafakati alınmasını istemiştir.

Muhalefet lideri B. Adley de İtalyan kuvvetlerinin İspanyada bulunduğu müddetce Burgos hükümetinin muhariplik hakkının tanınmayacağı hükümetçe mukarrerdir. Yalnız aynı sebepten dolayı Burgosun hukukan tanınması tanınmayacağını B. Çemberlayndan sormuştur. Çemberlayna buna karşı bu sualin tahiren sorulmasını istemiştir.

Tarsus Belediye Meclisi toplantısı

Meclis ikinci toplantısını reis Celâl Ramazanoğlunun başkanlığında yaptı ve mühim kararlar verdi

Tarsus (Hususî) — Üç gün evvel şehrimiz belediye meclisi reisi Celâl Ramazanoğlunun başkanlığı altında saat on dörtte toplanmıştır. Bu toplantıda zaptı sabık hulâsası okunarak kabul edilmiştir.

Bu toplantıda encümenler tarafından verilen;

Belediye rüsum ve vergileri hakkındaki mazbatalarla aile mezarlığının beher metre murabandan alınan otuzbeş kuruşun bir liraya iblâğına dair, arteziyen su borularının çıkarılmasına ve adana, Mersinde olduğu gibi dükân önünde bulunan saçakların kaldırılması hakkındaki riyaset müzekkeresinin müsteker encümenlerden çıkan mazbataları heyeti umumiyede okunarak kabul ve tasdik olunmuştur.

Belediye encümenine umumî hala için karşılık olan üçbin liranın münakale suretile sarfına mezuniyet verilmiştir.

Umumî pazar yerlerinde bakaliye eşyası satan sair satıcıların sabahdan öğleye kadar pazar yapıp öğleden sonra tatil edilmesine, park büyük havuzunun ortasına renkli fiskiye yapılması hakkındaki riyaset müzekkeresi le encümen mazbatasının kabulüne. Fen memurunun maaşından tasarruf olunan meblağdan hazırlanacak kademli bir tahsildarın istihdamına keza karar verilmiş ruznamede müzakere edilecek başkaca bir madde kal madığından perşembe günü tekrar toplanılmak üzere celseye son verilmiştir.

Fransız Nazırlar meclisi toplandı

B. Bonenin beyanattını dinledi

Paris 14 (Radyo) — Havas ajansı bildiriyor; Reisicumhurun riyasetinde toplanacak olan Fransız Nazırlar meclisi Nasyonalist İspanya meselesini görüşecek ve lâzım gelen tedbirler alınacaktır.

Paris 14 (Radyo) — Fransız nazırlar meclisi bugün saat 10 da toplanmıştır. Müzakereler saat on üç ona kadar devam etmiştir. Bu toplantıda B. Bone haricî siyaset hakkında beyanatta bulunmuştur. Franko hükümetinin tanınması hakkında bu toplantıda hiçbir karar verilmemiştir. Fransa, Londranın vereceği kararı beklemektedir.

Bükreşte

25 kişi tevkif edildi

Bükreş 14 (Radyo) — Bükreşte üzerlerinde el bombaları bulunan 25 kişi tevkif edilmiştir. Bunlar ifadelerinde Demir muhafız teşkilatına mensup olduklarını söylemişlerdir.

Filistin kongresi müzakereleri Görüşmelere devam ediliyor

Londra 14 (Radyo) — Filistin kongresi müzakerelerine dün de devam edilmiştir. İngiliz murabhası Arap teklifi hakkında İngiliz görüşünü izah etmiştir. İlk defa olarak Yahudi heyeti reisi Niğasininin müesseseli de bu toplantıda bulunmuştur. Akşam üzeri İngiliz - Yahudi görüşmeleri yapılmıştır.

İngiltere Mesai Nazırı

Millî hizmet plânı lehine bir nutuk söyledi

Londra 14 "Radyo" — İngiltere mesai nazırı bir toplantıda millî hizmet plânı lehine bir nutuk söylemiştir. Bu nutukunda hükümetin her hangi bir harp zahurunda buna girme menin mümkün olmayacağından değil, harbin önüne geçilebilmek için hazırlıklı bulunulmasından bu tedbirlerin alınması icabettiğini ileri sürmüştür. Nazırın bu nutku hasmane tezahüratla karşılanmıştır. Nutuk sağ cenah mifritleri tarafından müteaddit defalar kesilmiştir.

Mintakamız Sıtma mücadele teşkilatı

İlk ve Son baharda 236,259 vatandaşı tarama suretile muayene etti

Mintakamız sıtma mücadele teşkilatının öledenberi göstermekte olduğu faaliyet her saha da göze çarpmaktadır. Bütün teşkilatı ile azami varlık gösteren bu müessesenin Adana, Ceyhan, Tarsus, Mersin, Silifke, Mut ve Anamurda dahil olmak üzere büyüyen mintakanın 595 köyde dahildir. Buralarda mücadele doktor ve memurları tarafından senin ilk ve son bahar mevsimlerinde 236259 tarama suretile muayenede tabi tutulmuş ve

bunlardan 43707 şahsın da kanı alınarak laboratuvarında muayene neleri yapılmıştır. Bundan başka bütün mintaka köylerinin de 91088 kişi muayeneye tabi tutulmuş ve bunlara 938 kilo 85 gram 25 santigram kinin 3491 adet ampul kinin ve 1045 adet doz komprimesi ve 162403 adet kinin dağıtılmıştır. Bunlardan mada onifel sürfeleriyle mücadele için 7819 kilo mazot ve 283 kilo 98 gram saf paris yeşili sarfedilmiştir.

Devlet demiryolları işletmesi

Tiren tenviratına lâzım gelen ehemmiyeti veriyor

26 İkinci kânun tarihli nushamızda "Tren ve Mum" başlıklı yazımızın mevzuunu teşkil eden o gece işıkların yanmaması keyfiyeti Devlet Demiryolları Adana işletmesince ehemmiyetle nazarı itibare alınarak icap eden tekkikat yapılmış ve lâzım gelen tedbirin alınmış olduğunu ve yalnız o geceye mahsus olan bir müddet için elektrik makinası arzısından neşet eden bu halin temamiyle önüne geçildiğini memnuniyetle öğrendik.

Yazımıza karşı gösterilen alakaya teşekkür ederiz; Esasen bizde bunu umduğumuzdan nazarı dikkati celbetmiştir.

İtalya - Almanya arasında

Berlin 14 (Radyo) — İtalya ile Almanya arasında ticaret muahedesi ile bir sürü ekonomi mahiyette seri halinde mukavele name imza edilmiştir.

Vilâyet U. Meclisinde okunan izahname

-4-

Bu yol üzerindeki diğer (3) mentez ve bir köprü (5800) lira ya müteahhide ihale edilmiş olup ameliyata devam etmektedir.

10 Sıfık - Gülnar yolu: 9962 mükellef amele çalıştırılarak 672 metre mikâp blokaj 1066 taş ihzârı (300) metre mikâp kuru divar inşası, 72 metre mikâp kaya, 2660 handek hafri, 1000 metre mikâp panket yapılıması, 9462 metre mikâp top rak hafriyatı, 3216 ariyet imlâsı açıklığında 3 adet ahşap mentezin tamiri yapılmıştır.

11 - Sıfık - Taşucu ocağı yolu: 182 mükellef amele çalıştırılarak 333 metre mikâp ariyet imlâ, 1000 metre mikâp kaya, 6 metre mikâp kutu divar yapılmıştır.

12 - Gülnar Gündüze yolu: 911 mükellef amele çalıştırılarak 17108, toprak hafri 3297 yol temizliği 2000, imlâ 16, küskülük kaya 122, kuru divar, bir metre açıklığında ahşap köprü tamiri yapılmış ve 118 lira nakdi sarfiyatla bulunmuştur.

13 - Mut - Karaman yolu: 453 mükellef amele ile 2448 myol tahriri, 2088 metre mikâp toprak hafri ve 5500 metre mikâp ariyet imlâ yapılmıştır.

14 - Muta - Dağpazarı yolu: 190 mükellef amele çalıştırılarak 250 ariyet imlâ, 380 metre mikâp toprak hafri, 90 kaya hafri ve muhtelif açıklıkta 10 adet ahşap köprü yapılmıştır.

15 - Mut - Mağara yolu: 271 mükellef amele çalıştırılarak 3100 ariyet imlâ, 500 toprak hafri ve muhtelif açıklıkta 7 adet ahşap mentezin tamiri yapılmıştır.

16 - Mut - Ermenek yolu: 175 mükellef ameleyle 121 ariyet imlâ, 400 toprak hafri 1683 kuru divar ve muhtelif açıklıkta 44 adet mentezin tamiri yapılmıştır.

17 - Anamur - Ermenek yolu: 397 mükellef ameleyle 80490 metre yolun temizliği, 17 metre mikâp kaya hafri, 167 metre mikâp kuru divar yapılmış ve ayrıca 60 liralık nakdi sarfiyat vuku bulunmuştur.

18 - Yapı işleri: Mersin İleri okul harici helesi emanet suretiyle inşaatına başlatılmış 3509 lira 85 kuruş

sarf edilerek ikmal edilmiştir. 19 - Mersin Memleket has tanesi fayans inşaatına müteahhidine ihale edilmek suretiyle başlatılmış ve ikmal edilmiştir. Tahsisatı olan 5000 lira tamamen sarf olunmuştur.

20 - Mersinde inşa edilen Vali evi ikmal inşaatına emanet suretiyle başlatılmış ve 3999 lira 84 kuruş sarf edilerek ikmal edilmiştir.

21 - Mersin memleket has tanesi harici ve dahili sıvası müteahhidine ihale edilmiş ve inşaatına başlatılmış ikmal derdest bulunmuştur.

3 Üncü kısım kültür işleri 938 senesi içinde yapılan kültür işleri aşağıda madde halinde arz edilmiştir.

1 - Geçen yılın 6 ayı içinde takdim kılınan icraat raporunda da arz edildiği ve hile vilâyeti mizde 20 si vilâyet ve kaza merkezlerinde 120 si köylerde olmak üzere kadroyu teşkil eden 140 okulda 260, öğretmen ve 4, bölgede 4 ispektele çalışmak suretiyle 937 - 938 faaliyetine verimli ve müsbet suretle devam edilmiştir.

Ders senesi sonunda geçen yıl okullara devam etmekte olan 14333 talebenin 675 adedine mezunîyet diploması verilmiş ve mütebaki 13658 talebe 938 - 939 öğretim yılına devredilmiştir.

938 - 939 öğretim yılı faaliyetine de 260 öğretmen ve 140 okul kadrosuyla başlamış olup halkın çocuklarını okutmak hususunda gösterdiği takdire layık alaka ve tahaccümüne mevcut kadro ile cevap vermek imkânsızlığı ile karşılaşmış ve okumak arzusunun gösteren okur çağında ki çocukların tahsilden mahrum bırakılmamak için evvelâ Kültür bakanlığına baş vurularak 2 ve daha fazla öğretmenli köy okullarından birer öğretmen bu ders yılına mahsus olmak üzere idareten lüzüm görülen yerlerde çalıştırılmalarına müsaade alınmış ve bu vaziyet bununlada önlenmiyerek hars komitesinin Eti türklerine türk kültürünün aşılanması ve aralarında türk lisanesinin inşaa ve tamimi için alınan tedbirlerden ve değerli yardımlarından istifade edilerek ayrıca 10 öğretmen tahsisatı alınmak suretiyle merkez ve köylerde fazladan 20 dersane açılmış ve geçen seneye nazaran 1071 talebenin okuması temin edilmiştir

- Sonu üçüncüde -

ŞEHİR VE MEMLEKET HABERLERİ

izmir sayıyı B. Rahmi

Şehrimize geldi ve Antalya'ya gitti

İzmir sayıyı ve eski İktisat vekili Bay Rahmi dün şehrimize gelmiştir. Bugünkü Konya vapuru ile Antalya'ya gidecektir.

Mumailiyh buraya gelmeden evvel Hataya kadar bir tedkik gezisi yapmıştır. Dün Mersinde vali ve Parti başkanımızla Türk ofis müdürünü makamlarında ziyaret etmiş ve portakal bahçelerini gezmiştir.

B. Abdurrahman Besen

Sıtma mücadele kongresine iştirak edecek

Sıtma kongresinin her iki senede bir defa toplanması muhtemeldir. Bu sene de Mart ortalarında Ankarada toplanacak olan bu kongreye Seyhan ve İçel vilayetleri mintaka mücadele reisi Doktor Abdurrahman Besen de iştirak edecektir. Bu babta sıtma mücadele riyasetine tebligat yapılmıştır.

Belgrad ve Marsilya panayırıları

Şehrimiz Türkofisine bildirildiğine göre Belgrad beynelmül panayırı önümüzdeki nisanın 15 inde ve 15 inci Marsilya beynelmül panayırı da önümüzdeki eylül ayında açılacaktır. Türkofis heyeti alaka tüccarlarımızı bildirmiştir.

Şehrimiz Ticaret ve zahire Borsasında Yapılan Muamele

Dün şehrimiz ticaret ve zahire borsasında:

75 ton Ceyhan malı yerli arpa 3 kuruş 75 santimden alınıp satılmış başkaca muamele olmamıştır.

Adana borsasında Cleveland 42 kuruşla 43 kuruş 50 santim arasında ve parlağın 40 kuruş üzerinden alınıp satıldığı bura borsasına verilen malumat tan anlaşmıştır.

1939 İzmir enter nasyonal Fuarı bir milyon müşterinin uğrağıdır. Mallarınızı şimdiden hazırlayınız.

20 Ağustos-20 Eylül

C. H. P.

Mersin Halkevi

Halkevlerinin açılışları yıldönümü münasebetile

19-2-939 pazar günü ve gecesi evimiz tarafından yapılacak şenlik ve tören programı

Gündüz yapılacak tören

Gündüz töreni Evimizin üst kat salonunda saat (14) başlayacaktır. Ankara radyosu ile verilecek söylevler salonumuzdaki radyo ile dinlendikten sonra bu program tatbik edilecektir.

1 - İstiklal marşı
2 - Hakevleri marşı (gençler tarafından bir ağızdan)
3 - Söylev
4 - Millî manzumeler okunacaktır.

5 - Ant (Ev gençleri tarafından)

Gece müsameri solununda yapılacak tören ve temsil programı

1 - İstiklal marşı
2 - Söylev
3 - Konser (seçme müzik parçaları)

4 - Babaların günahı (adli 3 perdelik piyes)
5 - Bir facia (1 perde komedi)

Müsameriye saat (20,30) da başlayacaktır.

Bu Tören ve şenliklere bütün yurdtaşlar davetlidir.

Liman haberleri

Türk bandralı İkbâl vapuru pamuk alma işini ikmal etmiş ve gece limanımızdan ayrılmıştır.

Sümer vapuru yükünü boşaltmış beklemektedir.

Yugoslav bandralı Çetverti vapuru Ankara memurin kooperatifine aid çimento tahliyesine devam etmektedir.

Türk bandralı Şafak motoru gaz ve motorin tahliyesini henüz ikmal etmemiştir.

Alman bandralı Tehtist vapuru Etibank'a aid krom made ni ve Smirma vapuru hububat almaya devam etmektedirler.

Denizbaka aid Konya vapurunun bu gün Iskenderundan şehrimize gelmesi beklenmektedir.

Yurtdaş:

Hava tehlikesini düşünün ve kurumuna yardım et.

Iraz :

Geciktin diyerek ey kara gözlüm, Ağladım, ağladım bunun için ben.

Tokay «yaklaşarak»

Bilirsinki pek çok severim seni. Değişmem dünyaya senin gölgeni. Kusurlarım varsa affet kız beni. Ağlama, ağlama İrazcağım sen,

Gül güldükçe açılış gül, Senden neşe, haz alsın gül. Seni örnek etsin bülbül, Bir goncannın dudagında.

Kalmadı göklerde yıldız, Suya vuruluyor yaldız. Köle oldum sana ben kız, Torosların kucağında.

Ey gönlümün mor ipeği, Sevincimin keleşegi. Tak göksüne ak çiçeği, Torosların koyagında.

M E C L İ S

VIII

Tarsus bahçeli evler yapı kooperatifi kuruldu

(Biricinden artan)

Ayda 19 lira vermek şartıyla bir ev sahibi olmak hakkını da memnun bulunduğu bu teşebbüsün Tarsus içinde hayırlı olmasını temenni etmiş ve aynı teşebbüsün muhakkak muvaffak olunacak bir iş olduğunu tebarüz ettirmiştir.

Konferans programına göre ikinci konuşmayı Ziya Tороğlu yaptı. Ankara Halkevinde verilmiş yapı kooperatifleri mevzuu konferanslardan:

Hulâsalar alarak Halkın ev sahibi olmak isteğinin iktisadî, siyasi, içtimai bakımlardan olan faydelerinden bu hususta Parti prensiplerine göre her vatandaşın bir ev sahibi olması arzu edildiğinden ilk defa Cumhuriyet devrinde ehemmiyet atfedilen bu mühim ihtiyacını koruyacak yapı kooperatifleriyle tamim edilebileceği anlaşılmıştır.

Bir kaç iktisatçıların nazar yeleri, profesörlerin ve şehir müteahhaslarının mesken ihtiyacı ve yapı kooperatifleri hakkında fikirlerinden bahis yapılmıştır.

Urbanizme göre vaktiyle Avrupa'da belediyeler tarafından işlenmiş hatalar bende bu gün tevakuf edeceğimiz cihetleri göstermekte bulunduğu mesken burhanı had şekline girdikten sonra alınacak tedbirlerin çok pahalıya mal olduğu son taktiklere göre eski apartman tarzındaki gayri sihi binalar ile dolu şehirlerin modasının geçtiği her tarafta (cit jardin) bahçeli evler şehirlerin kurulmakta bulunduğu baş şehrimiz Ankarada bu nevi yeni numune olduğu Avrupa'da kulan ve muhtelif Avrupa memleketlerindeki yapı kooperatifleri hakkında izahat verilmiştir.

Avrupada taksitle bina yapan şirketler varmış. Buraya da gelse diya düşündüğümüz bu teşebbüsün birer yapı kooperatifinden başka bir şey bulunmadıkları, hunların da beklenen hacı neviinden bir şey olmayıp mahallen içimizden kurulacak birliklerden tahsil edeceği izah edilmiştir. Aramızda bir yapı kooperatifi kurduğumuz takdirde Tarsusun ve müesseselerin hususi meziyetlerimizde nasıl para bulunabileceği inşaat şirketlerinin ne yolda mutabık kalmıyacağı yakında yapılmış olan tetkikleri bitmiştir. Bu esaslara göre seçilen müteşebbis heyet son kararları vererek ona muvafak velenin şartlarını tayin ederek

iktisat vekaletinin tasvibine arz edecektir. Bilahare muamele tasdikla iktiran ettirmek üzere Heyeti Vekiliye arz edilmiştir. Şimdilik ana mukavele noterde ortaklar tarafından zalanması lazım gelecektir. Her d. n. evel de İş Bankasında hesaplanmasız yüz lira yatırılarak halk milyoneri olan Fabrikatör Hasan Dağkara bankada hesabın açılmasına vesile olacaktır. Üzere yüz lira yatırarak bir numaralı ortak olmak şerefli kazanmıştır.

Ortak namzetleri listesi müraacaat sırasıyla aşağıya yazıyoruz:

Fabrikatör Şadi Eliyeşi, Hasan Dağkara, İş Bankası müdürü Seveket, Mehmet Koradacı, Keleşci Hacı Osman Rasim fabrikatörü müdürü İbrahim Bihlil, Kemal Dirlik, Mehmet Çıtak, Mustafa Münif Tan, İbrahim Kozacıoğlu, Zekeriya Özkan, Hilmi Şakir, Mahmut Tece, Hayri Çataklı, Abdurrahman Varat, Abdurrahman Bahşişoğlu, Hilmi Varat, Abdurrahman Gür, Ömer Özeroğlu, Mustafa Güteç, İsmail Merkezi, Sıtkı Tanrıöver, Hacı Fengö, Zeki Baltalı, Veis Ekener, Ahmet Remzi Gözüsulu, Halil Arman, Cavit Öğretmen, Bekkal Hilmi Mahmut Arundar, Niyazi Arundar, Muhiittin Yaramış, Cabbar Biçer, Münir günsür, Mustafa Şenel, Bekir Gür, Kemal Ağar, Tefvik Şenel, Vahit Şenel, Rifat Kral, Recep Çelik, İsmail Yoluk, Ahmet Gürbüz, Ziya Alpay, Mehmet Gürbüz, Süleyman Talay, Sabri Arslan, Ahmet Kocak, Bekir Kaya, Hakkı Mirici, Osman Kızılay, Ökkeş Karadan, Ahmet Yoluk, Hanefi Gülşen, Mustafa Ekeker, Remzi Seyhan, Ahmet Tefvik Akalın, Mustafa Kotas, Dr. Ali Refik, Kumser Kemal, Zahir Arslan, Yunus Yücel, İbrahim Canbak, Avukat Fikri Ünlü, Mustafa Günör, Osman Deniz, Medet Gürsoy, Semih Aksoy, Veysel Tutar, Antepil Hasan, Baki Uzer, Sırat Ersoy, İsmet Öztürk, Öğretmen Arif, Mustafa Göçük, Sabri Gür, Hasan Darendeli, Mehmet Baykal, Dr. Cemil Ertan, Osman Yoluk, Hamit öğretmen, Celal Sami, Cehit Yazıcı, Tefvik Korazlı, Nazmi, İsmail Sürmeli, Ali Hacıdar Köprülü, Mustafa Uğuzcan, Sabri Tamer, Kuddusi Dişçi, Nesit öğretmen, Yahya Öğretmen, Cemil, Ahmet Zahir, Zekri Dikmen, İsmail Dikmen, Arif öğretmen, Ali Rıza Göçük, Salih Tarık, Behcet Atay, Tahir Ünlüdoğan, Davut Erdoğan, Bayram öğretmen, Mustafa Hancı, Dişçi Ali, Recep Gürışık, Mirici Mustafa

Mahmut Arundar, Niyazi Arundar, Muhiittin Yaramış, Cabbar Biçer, Münir günsür, Mustafa Şenel, Bekir Gür, Kemal Ağar, Tefvik Şenel, Vahit Şenel, Rifat Kral, Recep Çelik, İsmail Yoluk, Ahmet Gürbüz, Ziya Alpay, Mehmet Gürbüz, Süleyman Talay, Sabri Arslan, Ahmet Kocak, Bekir Kaya, Hakkı Mirici, Osman Kızılay, Ökkeş Karadan, Ahmet Yoluk, Hanefi Gülşen, Mustafa Ekeker, Remzi Seyhan, Ahmet Tefvik Akalın, Mustafa Kotas, Dr. Ali Refik, Kumser Kemal, Zahir Arslan, Yunus Yücel, İbrahim Canbak, Avukat Fikri Ünlü, Mustafa Günör, Osman Deniz, Medet Gürsoy, Semih Aksoy, Veysel Tutar, Antepil Hasan, Baki Uzer, Sırat Ersoy, İsmet Öztürk, Öğretmen Arif, Mustafa Göçük, Sabri Gür, Hasan Darendeli, Mehmet Baykal, Dr. Cemil Ertan, Osman Yoluk, Hamit öğretmen, Celal Sami, Cehit Yazıcı, Tefvik Korazlı, Nazmi, İsmail Sürmeli, Ali Hacıdar Köprülü, Mustafa Uğuzcan, Sabri Tamer, Kuddusi Dişçi, Nesit öğretmen, Yahya Öğretmen, Cemil, Ahmet Zahir, Zekri Dikmen, İsmail Dikmen, Arif öğretmen, Ali Rıza Göçük, Salih Tarık, Behcet Atay, Tahir Ünlüdoğan, Davut Erdoğan, Bayram öğretmen, Mustafa Hancı, Dişçi Ali, Recep Gürışık, Mirici Mustafa

Mahmut Arundar, Niyazi Arundar, Muhiittin Yaramış, Cabbar Biçer, Münir günsür, Mustafa Şenel, Bekir Gür, Kemal Ağar, Tefvik Şenel, Vahit Şenel, Rifat Kral, Recep Çelik, İsmail Yoluk, Ahmet Gürbüz, Ziya Alpay, Mehmet Gürbüz, Süleyman Talay, Sabri Arslan, Ahmet Kocak, Bekir Kaya, Hakkı Mirici, Osman Kızılay, Ökkeş Karadan, Ahmet Yoluk, Hanefi Gülşen, Mustafa Ekeker, Remzi Seyhan, Ahmet Tefvik Akalın, Mustafa Kotas, Dr. Ali Refik, Kumser Kemal, Zahir Arslan, Yunus Yücel, İbrahim Canbak, Avukat Fikri Ünlü, Mustafa Günör, Osman Deniz, Medet Gürsoy, Semih Aksoy, Veysel Tutar, Antepil Hasan, Baki Uzer, Sırat Ersoy, İsmet Öztürk, Öğretmen Arif, Mustafa Göçük, Sabri Gür, Hasan Darendeli, Mehmet Baykal, Dr. Cemil Ertan, Osman Yoluk, Hamit öğretmen, Celal Sami, Cehit Yazıcı, Tefvik Korazlı, Nazmi, İsmail Sürmeli, Ali Hacıdar Köprülü, Mustafa Uğuzcan, Sabri Tamer, Kuddusi Dişçi, Nesit öğretmen, Yahya Öğretmen, Cemil, Ahmet Zahir, Zekri Dikmen, İsmail Dikmen, Arif öğretmen, Ali Rıza Göçük, Salih Tarık, Behcet Atay, Tahir Ünlüdoğan, Davut Erdoğan, Bayram öğretmen, Mustafa Hancı, Dişçi Ali, Recep Gürışık, Mirici Mustafa

Mahmut Arundar, Niyazi Arundar, Muhiittin Yaramış, Cabbar Biçer, Münir günsür, Mustafa Şenel, Bekir Gür, Kemal Ağar, Tefvik Şenel, Vahit Şenel, Rifat Kral, Recep Çelik, İsmail Yoluk, Ahmet Gürbüz, Ziya Alpay, Mehmet Gürbüz, Süleyman Talay, Sabri Arslan, Ahmet Kocak, Bekir Kaya, Hakkı Mirici, Osman Kızılay, Ökkeş Karadan, Ahmet Yoluk, Hanefi Gülşen, Mustafa Ekeker, Remzi Seyhan, Ahmet Tefvik Akalın, Mustafa Kotas, Dr. Ali Refik, Kumser Kemal, Zahir Arslan, Yunus Yücel, İbrahim Canbak, Avukat Fikri Ünlü, Mustafa Günör, Osman Deniz, Medet Gürsoy, Semih Aksoy, Veysel Tutar, Antepil Hasan, Baki Uzer, Sırat Ersoy, İsmet Öztürk, Öğretmen Arif, Mustafa Göçük, Sabri Gür, Hasan Darendeli, Mehmet Baykal, Dr. Cemil Ertan, Osman Yoluk, Hamit öğretmen, Celal Sami, Cehit Yazıcı, Tefvik Korazlı, Nazmi, İsmail Sürmeli, Ali Hacıdar Köprülü, Mustafa Uğuzcan, Sabri Tamer, Kuddusi Dişçi, Nesit öğretmen, Yahya Öğretmen, Cemil, Ahmet Zahir, Zekri Dikmen, İsmail Dikmen, Arif öğretmen, Ali Rıza Göçük, Salih Tarık, Behcet Atay, Tahir Ünlüdoğan, Davut Erdoğan, Bayram öğretmen, Mustafa Hancı, Dişçi Ali, Recep Gürışık, Mirici Mustafa

Mahmut Arundar, Niyazi Arundar, Muhiittin Yaramış, Cabbar Biçer, Münir günsür, Mustafa Şenel, Bekir Gür, Kemal Ağar, Tefvik Şenel, Vahit Şenel, Rifat Kral, Recep Çelik, İsmail Yoluk, Ahmet Gürbüz, Ziya Alpay, Mehmet Gürbüz, Süleyman Talay, Sabri Arslan, Ahmet Kocak, Bekir Kaya, Hakkı Mirici, Osman Kızılay, Ökkeş Karadan, Ahmet Yoluk, Hanefi Gülşen, Mustafa Ekeker, Remzi Seyhan, Ahmet Tefvik Akalın, Mustafa Kotas, Dr. Ali Refik, Kumser Kemal, Zahir Arslan, Yunus Yücel, İbrahim Canbak, Avukat Fikri Ünlü, Mustafa Günör, Osman Deniz, Medet Gürsoy, Semih Aksoy, Veysel Tutar, Antepil Hasan, Baki Uzer, Sırat Ersoy, İsmet Öztürk, Öğretmen Arif, Mustafa Göçük, Sabri Gür, Hasan Darendeli, Mehmet Baykal, Dr. Cemil Ertan, Osman Yoluk, Hamit öğretmen, Celal Sami, Cehit Yazıcı, Tefvik Korazlı, Nazmi, İsmail Sürmeli, Ali Hacıdar Köprülü, Mustafa Uğuzcan, Sabri Tamer, Kuddusi Dişçi, Nesit öğretmen, Yahya Öğretmen, Cemil, Ahmet Zahir, Zekri Dikmen, İsmail Dikmen, Arif öğretmen, Ali Rıza Göçük, Salih Tarık, Behcet Atay, Tahir Ünlüdoğan, Davut Erdoğan, Bayram öğretmen, Mustafa Hancı, Dişçi Ali, Recep Gürışık, Mirici Mustafa

Mahmut Arundar, Niyazi Arundar, Muhiittin Yaramış, Cabbar Biçer, Münir günsür, Mustafa Şenel, Bekir Gür, Kemal Ağar, Tefvik Şenel, Vahit Şenel, Rifat Kral, Recep Çelik, İsmail Yoluk, Ahmet Gürbüz, Ziya Alpay, Mehmet Gürbüz, Süleyman Talay, Sabri Arslan, Ahmet Kocak, Bekir Kaya, Hakkı Mirici, Osman Kızılay, Ökkeş Karadan, Ahmet Yoluk, Hanefi Gülşen, Mustafa Ekeker, Remzi Seyhan, Ahmet Tefvik Akalın, Mustafa Kotas, Dr. Ali Refik, Kumser Kemal, Zahir Arslan, Yunus Yücel, İbrahim Canbak, Avukat Fikri Ünlü, Mustafa Günör, Osman Deniz, Medet Gürsoy, Semih Aksoy, Veysel Tutar, Antepil Hasan, Baki Uzer, Sırat Ersoy, İsmet Öztürk, Öğretmen Arif, Mustafa Göçük, Sabri Gür, Hasan Darendeli, Mehmet Baykal, Dr. Cemil Ertan, Osman Yoluk, Hamit öğretmen, Celal Sami, Cehit Yazıcı, Tefvik Korazlı, Nazmi, İsmail Sürmeli, Ali Hacıdar Köprülü, Mustafa Uğuzcan, Sabri Tamer, Kuddusi Dişçi, Nesit öğretmen, Yahya Öğretmen, Cemil, Ahmet Zahir, Zekri Dikmen, İsmail Dikmen, Arif öğretmen, Ali Rıza Göçük, Salih Tarık, Behcet Atay, Tahir Ünlüdoğan, Davut Erdoğan, Bayram öğretmen, Mustafa Hancı, Dişçi Ali, Recep Gürışık, Mirici Mustafa

Mahmut Arundar, Niyazi Arundar, Muhiittin Yaramış, Cabbar Biçer, Münir günsür, Mustafa Şenel, Bekir Gür, Kemal Ağar, Tefvik Şenel, Vahit Şenel, Rifat Kral, Recep Çelik, İsmail Yoluk, Ahmet Gürbüz, Ziya Alpay, Mehmet Gürbüz, Süleyman Talay, Sabri Arslan, Ahmet Kocak, Bekir Kaya, Hakkı Mirici, Osman Kızılay, Ökkeş Karadan, Ahmet Yoluk, Hanefi Gülşen, Mustafa Ekeker, Remzi Seyhan, Ahmet Tefvik Akalın, Mustafa Kotas, Dr. Ali Refik, Kumser Kemal, Zahir Arslan, Yunus Yücel, İbrahim Canbak, Avukat Fikri Ünlü, Mustafa Günör, Osman Deniz, Medet Gürsoy, Semih Aksoy, Veysel Tutar, Antepil Hasan, Baki Uzer, Sırat Ersoy, İsmet Öztürk, Öğretmen Arif, Mustafa Göçük, Sabri Gür, Hasan Darendeli, Mehmet Baykal, Dr. Cemil Ertan, Osman Yoluk, Hamit öğretmen, Celal Sami, Cehit Yazıcı, Tefvik Korazlı, Nazmi, İsmail Sürmeli, Ali Hacıdar Köprülü, Mustafa Uğuzcan, Sabri Tamer, Kuddusi Dişçi, Nesit öğretmen, Yahya Öğretmen, Cemil, Ahmet Zahir, Zekri Dikmen, İsmail Dikmen, Arif öğretmen, Ali Rıza Göçük, Salih Tarık, Behcet Atay, Tahir Ünlüdoğan, Davut Erdoğan, Bayram öğretmen, Mustafa Hancı, Dişçi Ali, Recep Gürışık, Mirici Mustafa

Mahmut Arundar, Niyazi Arundar, Muhiittin Yaramış, Cabbar Biçer, Münir günsür, Mustafa Şenel, Bekir Gür, Kemal Ağar, Tefvik Şenel, Vahit Şenel, Rifat Kral, Recep Çelik, İsmail Yoluk, Ahmet Gürbüz, Ziya Alpay, Mehmet Gürbüz, Süleyman Talay, Sabri Arslan, Ahmet Kocak, Bekir Kaya, Hakkı Mirici, Osman Kızılay, Ökkeş Karadan, Ahmet Yoluk, Hanefi Gülşen, Mustafa Ekeker, Remzi Seyhan, Ahmet Tefvik Akalın, Mustafa Kotas, Dr. Ali Refik, Kumser Kemal, Zahir Arslan, Yunus Yücel, İbrahim Canbak, Avukat Fikri Ünlü, Mustafa Günör, Osman Deniz, Medet Gürsoy, Semih Aksoy, Veysel Tutar, Antepil Hasan, Baki Uzer, Sırat Ersoy, İsmet Öztürk, Öğretmen Arif, Mustafa Göçük, Sabri Gür, Hasan Darendeli, Mehmet Baykal, Dr. Cemil Ertan, Osman Yoluk, Hamit öğretmen, Celal Sami, Cehit Yazıcı, Tefvik Korazlı, Nazmi, İsmail Sürmeli, Ali Hacıdar Köprülü, Mustafa Uğuzcan, Sabri Tamer, Kuddusi Dişçi, Nesit öğretmen, Yahya Öğretmen, Cemil, Ahmet Zahir, Zekri Dikmen, İsmail Dikmen, Arif öğretmen, Ali Rıza Göçük, Salih Tarık, Behcet Atay, Tahir Ünlüdoğan, Davut Erdoğan, Bayram öğretmen, Mustafa Hancı, Dişçi Ali, Recep Gürışık, Mirici Mustafa

Mahmut Arundar, Niyazi Arundar, Muhiittin Yaramış, Cabbar Biçer, Münir günsür, Mustafa Şenel, Bekir Gür, Kemal Ağar, Tefvik Şenel, Vahit Şenel, Rifat Kral, Recep Çelik, İsmail Yoluk, Ahmet Gürbüz, Ziya Alpay, Mehmet Gürbüz, Süleyman Talay, Sabri Arslan, Ahmet Kocak, Bekir Kaya, Hakkı Mirici, Osman Kızılay, Ökkeş Karadan, Ahmet Yoluk, Hanefi Gülşen, Mustafa Ekeker, Remzi Seyhan, Ahmet Tefvik Akalın, Mustafa Kotas, Dr. Ali Refik, Kumser Kemal, Zahir Arslan, Yunus Yücel, İbrahim Canbak, Avukat Fikri Ünlü, Mustafa Günör, Osman Deniz, Medet Gürsoy, Semih Aksoy, Veysel Tutar, Antepil Hasan, Baki Uzer, Sırat Ersoy, İsmet Öztürk, Öğretmen Arif, Mustafa Göçük, Sabri Gür, Hasan Darendeli, Mehmet Baykal, Dr. Cemil Ertan, Osman Yoluk, Hamit öğretmen, Celal Sami, Cehit Yazıcı, Tefvik Korazlı, Nazmi, İsmail Sürmeli, Ali Hacıdar Köprülü, Mustafa Uğuzcan, Sabri Tamer, Kuddusi Dişçi, Nesit öğretmen, Yahya Öğretmen, Cemil, Ahmet Zahir, Zekri Dikmen, İsmail Dikmen, Arif öğretmen, Ali Rıza Göçük, Salih Tarık, Behcet Atay, Tahir Ünlüdoğan, Davut Erdoğan, Bayram öğretmen, Mustafa Hancı, Dişçi Ali, Recep Gürışık, Mirici Mustafa

Mahmut Arundar, Niyazi Arundar, Muhiittin Yaramış, Cabbar Biçer, Münir günsür, Mustafa Şenel, Bekir Gür, Kemal Ağar, Tefvik Şenel, Vahit Şenel, Rifat Kral, Recep Çelik, İsmail Yoluk, Ahmet Gürbüz, Ziya Alpay, Mehmet Gürbüz, Süleyman Talay, Sabri Arslan, Ahmet Kocak, Bekir Kaya, Hakkı Mirici, Osman Kızılay, Ökkeş Karadan, Ahmet Yoluk, Hanefi Gülşen, Mustafa Ekeker, Remzi Seyhan, Ahmet Tefvik Akalın, Mustafa Kotas, Dr. Ali Refik, Kumser Kemal, Zahir Arslan, Yunus Yücel, İbrahim Canbak, Avukat Fikri Ünlü, Mustafa Günör, Osman Deniz, Medet Gürsoy, Semih Aksoy, Veysel Tutar, Antepil Hasan, Baki Uzer, Sırat Ersoy, İsmet Öztürk, Öğretmen Arif, Mustafa Göçük, Sabri Gür, Hasan Darendeli, Mehmet Baykal, Dr. Cemil Ertan, Osman Yoluk, Hamit öğretmen, Celal Sami, Cehit Yazıcı, Tefvik Korazlı, Nazmi, İsmail Sürmeli, Ali Hacıdar Köprülü, Mustafa Uğuzcan, Sabri Tamer, Kuddusi Dişçi, Nesit öğretmen, Yahya Öğretmen, Cemil, Ahmet Zahir, Zekri Dikmen, İsmail Dikmen, Arif öğretmen, Ali Rıza Göçük, Salih Tarık, Behcet Atay, Tahir Ünlüdoğan, Davut Erdoğan, Bayram öğretmen, Mustafa Hancı, Dişçi Ali, Recep Gürışık, Mirici Mustafa

Mahmut Arundar, Niyazi Arundar, Muhiittin Yaramış, Cabbar Biçer, Münir günsür, Mustafa Şenel, Bekir Gür, Kemal Ağar, Tefvik Şenel, Vahit Şenel, Rifat Kral, Recep Çelik, İsmail Yoluk, Ahmet Gürbüz, Ziya Alpay, Mehmet Gürbüz, Süleyman Talay, Sabri Arslan, Ahmet Kocak, Bekir Kaya, Hakkı Mirici, Osman Kızılay, Ökkeş Karadan, Ahmet Yoluk, Hanefi Gülşen, Mustafa Ekeker, Remzi Seyhan, Ahmet Tefvik Akalın, Mustafa Kotas, Dr. Ali Refik, Kumser Kemal, Zahir Arslan, Yunus Yücel, İbrahim Canbak, Avukat Fikri Ünlü, Mustafa Günör, Osman Deniz, Medet Gürsoy, Semih Aksoy, Veysel Tutar, Antepil Hasan, Baki Uzer, Sırat Ersoy, İsmet Öztürk, Öğretmen Arif, Mustafa Göçük, Sabri Gür, Hasan Darendeli, Mehmet Baykal, Dr. Cemil Ertan, Osman Yoluk, Hamit öğretmen, Celal Sami, Cehit Yazıcı, Tefvik Korazlı, Nazmi, İsmail Sürmeli, Ali Hacıdar Köprülü, Mustafa Uğuzcan, Sabri Tamer, Kuddusi Dişçi, Nesit öğretmen, Yahya Öğretmen, Cemil, Ahmet Zahir, Zekri Dikmen, İsmail Dikmen, Arif öğretmen, Ali Rıza Göçük, Salih Tarık, Behcet Atay, Tahir Ünlüdoğan, Davut Erdoğan, Bayram öğretmen, Mustafa Hancı, Dişçi Ali, Recep Gürışık, Mirici Mustafa

Mahmut Arundar, Niyazi Arundar, Muhiittin Yaramış, Cabbar Biçer, Münir günsür, Mustafa Şenel, Bekir Gür, Kemal Ağar, Tefvik Şenel, Vahit Şenel, Rifat Kral, Recep Çelik, İsmail Yoluk, Ahmet Gürbüz, Ziya Alpay, Mehmet Gürbüz, Süleyman Talay, Sabri Arslan, Ahmet Kocak, Bekir Kaya, Hakkı Mirici, Osman Kızılay, Ökkeş Karadan, Ahmet Yoluk, Hanefi Gülşen, Mustafa Ekeker, Remzi Seyhan, Ahmet Tefvik Akalın, Mustafa Kotas, Dr. Ali Refik, Kumser Kemal, Zahir Arslan, Yunus Yücel, İbrahim Canbak, Avukat Fikri Ünlü, Mustafa Günör, Osman Deniz, Medet Gürsoy, Semih Aksoy, Veysel Tutar, Antepil Hasan, Baki Uzer, Sırat Ersoy, İsmet Öztürk, Öğretmen Arif, Mustafa Göçük, Sabri Gür, Hasan Darendeli, Mehmet Baykal, Dr. Cemil Ertan, Osman Yoluk, Hamit öğretmen, Celal Sami, Cehit Yazıcı, Tefvik Korazlı, Nazmi, İsmail Sürmeli, Ali Hacıdar Köprülü, Mustafa Uğuzcan, Sabri Tamer, Kuddusi Dişçi, Nesit öğretmen, Yahya Öğretmen, Cemil, Ahmet Zahir, Zekri Dikmen, İsmail Dikmen, Arif öğretmen, Ali Rıza Göçük, Salih Tarık, Behcet Atay, Tahir Ünlüdoğan, Davut Erdoğan, Bayram öğretmen, Mustafa Hancı, Dişçi Ali, Recep Gürışık, Mirici Mustafa

Mahmut Arundar, Niyazi Arundar, Muhiittin Yaramış, Cabbar Biçer, Münir günsür, Mustafa Şenel, Bekir Gür, Kemal Ağar, Tefvik Şenel, Vahit Şenel, Rifat Kral, Recep Çelik, İsmail Yoluk, Ahmet Gürbüz, Ziya Alpay, Mehmet Gürbüz, Süleyman Talay, Sabri Arslan, Ahmet Kocak, Bekir Kaya, Hakkı Mirici, Osman Kızılay, Ökkeş Karadan, Ahmet Yoluk, Hanefi Gülşen, Mustafa Ekeker, Remzi Seyhan, Ahmet Tefvik Akalın, Mustafa Kotas, Dr. Ali Refik, Kumser Kemal, Zahir Arslan, Yunus Yücel, İbrahim Canbak, Avukat Fikri Ünlü, Mustafa Günör, Osman Deniz, Medet Gürsoy, Semih Aksoy, Veysel Tutar, Antepil Hasan, Baki Uzer, Sırat Ersoy, İsmet Öztürk, Öğretmen Arif, Mustafa Göçük, Sabri Gür, Hasan Darendeli, Mehmet Baykal, Dr. Cemil Ertan, Osman Yoluk, Hamit öğretmen, Celal Sami, Cehit Yazıcı, Tefvik Korazlı, Nazmi, İsmail Sürmeli, Ali Hacıdar Köprülü, Mustafa Uğuzcan, Sabri Tamer, Kuddusi Dişçi, Nesit öğretmen, Yahya Öğretmen, Cemil, Ahmet Zahir, Zekri Dikmen, İsmail Dikmen, Arif öğretmen, Ali Rıza Göçük, Salih Tarık, Behcet Atay, Tahir Ünlüdoğan, Davut Erdoğan, Bayram öğretmen, Mustafa Hancı, Dişçi Ali, Recep Gürışık, Mirici Mustafa

Mahmut Arundar, Niyazi Arundar, Muhiittin Yaramış, Cabbar Biçer, Münir günsür, Mustafa Şenel, Bekir Gür, Kemal Ağar, Tefvik Şenel, Vah

ANKARA

Radyosunda
bugünkü program

Türkiye Radyodifüzyon postaları, Türkiye Radyosu, Ankara Radyosu.

DALGA UZUNLUĞU

1639 m. 183 Kcs. 120 kvv.
T. A. Q 19,74 m. 15195 Kcs.
20 Kvv. T. A. P. 31,70 m.
9465 Kcs. 20 Kvv.

Çarşamba 15-2-939

12,30 Program.
12,35 Türk müziği - P.
13,00 Memleket saat ayarı.
ajans, meteoroloji haberi
13,10.14. müzik (Riyaseti Cum
hur bandosu - Şef İhsan
Künçer)

1- Marie Kosta - Marş
2 - Delibes - Koppeky
balesinin polka ve mar-
zurkası.
3 - Keler - Bela - Şen
ispanyol uvertürü.
4 - E Kalmann - Çar-
daş prensesi operetin-
potpur.

18,30 Program.

18,35 Müzik (Cazbant Çigan)

Lantoş Orkestrası

19,15 Türk müziği - İnce saz

faslı Calâl Tokses, Hak-
kı Derman, Fşref Kad-
ri, Hasan Gür, Hamdi
Tokay, Basri Üfler (Ma-
hur Faslı)

20,00 Ajans, meteoroloji ha-
berleri, Ziraat borsası
(fiyat)

20,15 Türk müziği

Çalanlar : Vecihe, Fah-
re Fersan, Refik Fersan
C. Çağla.

Okuyular : Mustafa

Çağlar, Semahat Öz-
denses.

1 - Kanunî Arif bey -

Sultani yegâh peşrevi.

2 - Dede efendi - Sul-
tani yegâh ağır semaisi-
(Nihan ettim).

3 - Senturi Edhem efendi -

yegâh şarkı (Gül-
ler açmış)

4 - Udi Ahmet efendi -

yegâh şarkı (Yaradan
öyle yaratmışki)

5 - Lem'nin - yegâh
şarkı (Andıkça geçen
günleri)

6 - Mustafanın - yegâh
şarkı (Aşkın karanlık
yolunda)

7 - Kanunî Arif bey -

yegâh (Saz semaisi)

8 - Mahmut II Zayıf
şarkı (Aldı oklını bir
gonce leb)

9 - Leyla hanım - Hüz-
zam şarkı (Ey sabahı
hüsnü an)

10 - Faize - Acem kü-
di - şarkı (bir vefasız
yare düştüm.)

11 - Saz semaisi

21,00 Memleket saat ayarı.

21,00 Konuşma (Mizah saati)

21,10 Esham, Tahvilât, kar-
biyo-nutuk borsası (fi-
yat)

21,30 Temsil - Sul Müjdecisi

Komedi (Yazan - S.
Behzad)

22,00 Müzik (küçük orkestra

- Şef : Necip Aşkın)

1 - Johann Strauss- Bin

bir gece - (vals endigö)

2 - Golvyu - Cambazlar
(foks-trot)

Vilâyet Umum Meclisinde
Okunan İzahatname

-İkinciden artan-

Bu halin önümüzdeki yılda aynen devamına inkân olmayacağı gibi ihtiyacın bir kat daha artacağına da şüphe olmadığından keyfiyeti bütçe esbabı maci-besinde etraflıca izah edilmiştir. Kezalik hars komitesi tarafından okul binası, yaptırılan Tarsusun deli minnet ve çatal kili köylerin de birer okul açılmış ve kazanlı köyüde yapılmakta olan okul binası ikmal edilerek içinde tedri sata başlanmıştır. Hars komitesi nin bu hususta gösterdiği yük-sek alaka ve değerli yardım muh-terem meclisize arza şayandır.

2-938 bütçesinde mevzu 2000 lira tahsisatla tamire muhtaç olan okul binalarının tahsi satın kıyafeti nisbetinde tamirleri yaptırılmıştır.

3-Bu yıl bütçede - köy okulları inşaatına yardım ol-mak üzere ayrılan 1000 lira tahsilatla yeni yapılmakta o-lan 18 köy okuluna yardım yapılmıştır.

4 Mersin ileri okulu ve tarsus doğa tepe okulu için konulan tahsisatla da okul bahçeleri istimlak muamelesi-ne ve ileri okulun bahçe di-vari inşaatına başlanmıştır.

5-Tarsus merkezinde par-tinin delâletiyle ve muhtelif yardımlarıyla yapılması kararlaş-tırılan okulun inşaatı hususun-da icap eden muamelesi tak-hip ve ikmal ettirilmiş ve in-şaatı başlanılmak üzere her-hazırığı yapılmıştır.

6 Bu yıl halkevi hars ko-mitesi tarafından okuyup yaz-mak bilmeyen vatandaşların okumalarını temin için biri-kadınlara ve birisi erkeklere mahsus olmak üzere 8 ulus-dershaneleri açılmıştır. Bu ders-hanelere 52 is-i kadın ve mü-tebakisi erkek olmak üzere 400 vatandaş devam etmek-tedir.

7-Adana trahum hasta-nesi baş tabibi tarafından Mersin merkez okullarında mevcut talebe trahum muaye-nesinden geçirilmiş ve 289 talebeden 602 sinin trahumlu olduğu tesbit edilerek bunlar salim talebeden tecrit sureti-yile inönü okulunda tedavi ve tedrislerine devam edilmekte bulunmuştur. Trahumlu tale-benin bütçe mevzu tahsisatla istihdam edilen doktor tara-findan daimi surette tedaville-rine devam olunmaktadır.

8-Okulların masarifi da-ima ve mütenevvisi için mev-cut tahsisatla ihtiyaçları za-manında temin edilmiştir

9-Mersin şehrinin kavuş-tuğu içme suyundan okul ta-lebelerinin istifade ettirilmesi için 8 okulda tesisat yapılmış ve bu önemli ihtiyaç karşılan-mıştır.

Umum kültür işleri, a-henkli ve daima inkişafli bir

3 - Komzak-Viyana Aş-
kı (potpuriler)

4 - Lincke - Dans me-
lodisi.

5 - Schmalstieh- Küpi-
don ve Psişe (süiti)

a) Yaklaşma

b) Aşk valsı

c) Baş başa (Rumba)

d) Gezinti

e) Kavgacık ve barışma

23,00 Müzik (Cazband)

23,45.24. Son ajans haberleri
ve yarınki program.

surette devam etmektedir. Ge-lecek seneki kültür işlerinin hacim itibarıyla daha geniş olacağını kuvvetle tahmin e-derken bu ihtiyacı karşılıya cak teşkilatıyla, teşhiz edilme mizin nazarı dikkate alınması meclisinin ehemmiyet vere-ceği bir mevzudur.

4 üncü kısım ziraat ve veteriner işleri.

Hususi idarenin ziraat ve veteriner bütçesine konan tah-sisatla görülen işler aşağıda ayrı ayrı gösterilmiştir.

Ziraat işleri:
1-Tohum, fidan ve aşıcı-lık işleri,

A-Gazi Antep 798 adet fıstık aşu kalemi celp ederek merkezde 58 Gülnardan 340, Anamurda 200, Mutta 200, olmak üzere bahçeci ve köylü halkına meccanen dağıtıl-mıştır.

B-800 adet Bodurmuz fi-danı satın alınarak Mersin bahçeleriyle köylülerine mec-canen verilmiştir.

C İy-i bir bağ nebati olan (aspir)in tecrübe ve iyi bir netice verdiği takdirde taam-müm ve inkişafı temin mak-sadıyla eski şehirden 100 kilo aspir tohumu getirilerek Tar-susda istekli çiftçilere mecca-nen verilmiş ve ilk sene çok iyi randuman alınmıştır. Kel-yotis adındaki pamu kurtları içinde iyi bir tuzak nebati olduğu bu seneki tecrübeden anlaşmıştır ayrıca Kayseri den yonca tohumu getirilerek istekli halka parasız veril-miştir.

Ç-Koca eli vilâyetinden 120 adet iyi cins elma, kiraz vişne, erik, armut fidanları getirilerek tarsusta 33 kişiye meccanen verilmiştir. Birecik ten celp edilen şeftali, armut erik, vişne. ve ayva aşu kalemleri Tarsusta 22 bahçeciye parasız verilmiştir.

Bunlardan başka ayrıca bedelini verenlere tarsus mu-allimi tavassut ederek muh-telif cins fidan celp edilip verilmiştir.

D Malatya ve İstanbul dan iyi cins kayısı, armut fidanları Sabancadan ve İs-tanbuldan celp edilen muhte-lif cins aşu kalemleri Diyarı bakırdan, kırk ağaçtan getitirilen karpuz kavu tohumla-rı Silifke kazası köyü ve bah-çelerine meccanen verilmiştir. Tarsus mintakasında bulunan palamutlara kestane aşuları ve yabancı muşmulalarda Bur-sadan celp edilen kara döngel muşmulası aşu kalemlerinden aşu tatbik edilmiştir.

E-Tarsustan 2000 adet asma çubuğu celp edilip Mer-sin köylülerine parasız veril-miştir. 3400 adet asma çubu-ğunda tarsus köylülerine para-sız olarak dağıtılmıştır.

F Bursa ipek böcekliği istasyonundan celp edilen 10ku-tu ipek böceği tohumu merkez ve diğer kazalarda bu işe mü-sait ve ehil bulunan köylüle-re meccanen verilmiştir.

H-Tarsus fidanlığından vekâlet emriyle vilâyetimize tefrik edilen fidanların tev-ziat işi yapılmıştır.

- [Sonu Var] -

MERSİN
PİYASASI

14 - 2 - 938

Pamuklar	Ku.	S.	Ku S
Klevant	40		
Dağmal	41		
Kapı malı	41		
Koza	9,50		
Kırma	yok		
Kozacı parlağı	39.		
Buğday - Çavdar			
Sert anadol	4,50		
Yumuşak	4,25		
Yerli buğday	3,25		
Çavdar	3,25		
Anadol yulaf	3,50		
Arpa			
Anadol	4,12,5		
Yerli	4		
Nohut ekstra	5,50	6	
Fasulye yerli	9,14		
Yulaf yerli	3,50		
Mercimek şark	4,50		
Sahlep			
Tatlı çoğen	70,71		
Balmumu	69,70		
Cehri	9,10		
Susam	17		
Yapağı			
Siyah	yok		
Şark	49		
Anadol	50		
Aydın	52,55		
Yıkanmış yapak	85		
Güz yunu	yok		
Konya malı tiftik	110		
Yozgat			
Keçi kılı	55		
Pirinçler			
Birinci nevi mal	21,22		
İkinci nevi mal			
Çay	290	340	
Kahve	102		
Badem, çekirdek			
İçleri			
Tatlı badem içi	95		
Acı " "	60	55	
Acı çekirdek	36,50	37	
Urfa Yağı	95	100	
İçel "	75		

Nöbetçi
Eczane15 - Şubat - 939 da
HALK EczanesidirGüven
Sigorta Sosyetesı% 10 İrathlı Aile sigortası
hakkında bir misal

MİSAL

30 yaşında bir kimse 25 se-ne müddetle 5000 liraya sigor-ta olursa bu müddet zarfında her sene 193 lira ücret öder. Sigortalı vadede hayatta ise 5000 lirayı bizzat alır. Sigorta-lı vadeden meselâ sigorta ol-duğu tarihten bir sene sonra vefat ederse ailesi aşağıdaki paraları alır;

Sigortalı meblâğın

% 10 u derhal... lira 500

24 sene müddetle

her sene sermaye-

nin % 10 irdedil-

rak... 500X24 = 12000

Vade gelince si-

gortalı meblâğ 5000

lira 17500

Sigortalı meblâğ, ancak

sigortanın vadesinde, sigorta-

lı berhayat ise kendisine, si-

gortalı vadeden evvel ölmüş

ise hak sahiplerine tediye edilir.

MÜMESSİLİ

Vasfi Orgun

Tashih ve ilân

Tarsusta Berdan çayı sulama şebekesi mü-nakasası için dünki gazetemizde yapılan ilânda ihale günü sehven 13 3-939 yazılmış olup ihalenin 10-3 939 Cuma günü yapılacağı tashihen ilân oınur.

İ L A N

Tarsus İcra Memurluğundan:

No. 938 - 98 ta

Tapu No. Tarihi Cinsi Hektarı Metre murabbaı
126 K. evvel 329 1 3789

Kıymatı Sınırı Mevkii
tarlaların tamamı Şarkan hacı Halil Kerimli k.
800 bin garben ve Şimalen
tariki am Cenuben
Çalıhla çevrili

Vaziyeti hazırası : Mezkûr tarla bağ halinde

Alacaklı : Mersinde kasap arap karısı Emine

Bozçulu : Reşadiye Mahallesinde Giritli Hasan

Birinci Artırmanın yapılacağı yer, gün, saat 17-3-939

Cuma günü saat 9 dan 10 a kadar

İkinci artırmanın yapılacağı yer, gün, saat 1-4-939

cumartesi saat 9 dan 10 a Tarsus icra dairesinde

1 - İşbu gayri menkulun artırma şartnamesi 15-2-939 tarihinden itibaren 939-98 no. ile tarsus icra dairesinin muayyen numarasında herkesin gö-rebilmesi için açıktır. ilânda yazılı olanlardan fazla malumat almak isteyenler işbu şartnameye ve 939 98 dosya numarasile memuriyemize müracaat et-melidir.

2 - Artırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıy-metin yüzde 7,5 nisbetinde pey veya milli bir ban-kanın teminat mektubu tevdi edilecektir " 124,,

3 - İpotek sahibi alacaklılarla diğer alacakda-rların ve irtilak hakkı sahiplerinin gayri menkul üzrindeki haklarını hususile faiz ve masrafa dair olan iddialarını işbu ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı m sbitelerile birlikte memuriye timize bildirmeleri icap eder. Aksi halde hakları ta-pu sicilile sab t olmadıkça satış bedelinin paylaşma-sından hariç kalmırlar

4 - Gösterilen günde artırmaya iştirak edenler artırma şartnamesini okumuş ve lüzumlu malumat almış ve bunları tamamen kabul etmiş ad ve itibar oluurlar.

5 - Tayin edilen zamanda gayri menkul üç de-fa bağırıldıktan sonra en çok artırana ihale edilir. Ancak artırma bedeli muhammen kıymetin yüzde yetmiş beşini bulmaz veya satış istiyenin alacağına ruhanı olan diğer alacaklılar bulunup ta bedel bun-ların o gayri menkul ile temin edilmiş alacaklıla-rın meccmuundan fazlaya çıkmazsa en çok artırmanın taahhüdü baki kalmak üzere artırma on beş gün daha temdit ve on beşinci günü aynı saatta yapıla cak olae artırmada bedeli satış istiyenin alacağına ruhanı olan diğer alacaklıların o gayri menkul ile temin edilmiş alacakları meccmuundan fazlaya çıkmak şartile en çok artırana ihale edilir Böyle dir bedel elde edilmezse ihale yapılamaz ve bu satış talebi düşer.

6 - Gayri menkul kendisine ihale olunan kimss derhal veya verilen mühlet içinde parayı vermezse ihale kararı fesholunarak kendisinden evvel en yüksek teklifte bulunan kimse arzemiş olduğu bedelle almağa razı olursa ona razı ol-maz veya bulunmazsa hemen on beş gün müddetle artırmaya çıkarılıp en çok artırana ihale edilir. ilk ihale arastında ki fark ve geçen günler için yüzde beşten hesap olunarak faiz ve diğer zararlar ayrıca hükme hacet kalmaksizce memuriyetimizce ahidan tahsil olunur. (133)

2004 numaralı icra ve iflas kanununun 12 inci maddesinin 4 üncü fıkrasına tevfiikan bu-gayri menkul sahiplerinin bu haklarına ve husu-sile faiz ve masarife dair olan iddialarını ilân tari-hinden itibaren 20 gün içinde evrakı müsbitelerile bildirmeleri aksi halde hakları tapu sicillerile sa-bit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından har-riç kalacakları cihette alacaklıların işbu madden-in mezkûr fıkrasına göre hareket etmeleri ve da-ha fazla malumat almak isteyenler 938 98 dosya numarasile Tarsus icra memurluğuna müracaat-ların ilân olunur.

İLAN

Tarsus icra Memurluğundan :

No. 939-240

Tapu No. Tarihi Cinsi H. Metre M
116 Nisan 929 tarla 9 1930
ve 3 de bir
hissesi

Mevkii Kıymeti Hududu;
Kavsaran k. 275 lira Şarkan Zeynep Garben
ibrahim vereseşi Şima-
len tariki am Cenuben
Zaza İbrahim vereseşi
ve dağın Ahmet o. Ha-
fız tarlası sahibi T.C.T.
Ahmet oğlu Mustafa

Alacaklı : Tarsusta arabacı Bekir Sıtkı

Borçlu : Kavsaran k. İsmail Mustafa

Birinci artırmanın yapılacağı yer, gün, saat,

17-3-939 Cuma saat 9 10 a kadar icrada

ikinci artırmanın yapılacağı yer gün, saat 1-4-

939 Cumartesi saat 9-10 a kadar icrada

1- İşbu gayri menkulün artırma şartnamesi 15-2-939 tarihin-
den itibaren 939-240 No. ile Tarsus icra dairesinin muayyen numra-
sında herkesin görebilmesi için açıktır. İlanda yazılı olanlardan
fazla malumat almak isteyenler işbu şartnameye ve dosya

2- Artırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin yüzde 7,5
nisbetinde pey veya milli bir bankanın teminat mektubu tevdi
edilecektir. (124)

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer alacaklıların ve ittifak
hakkı sahiplerinin gayri menkul üzerindeki haklarını hususile faiz
ve masrafa dair olan iddialarını işbu ilân tarihinden itibaren yirmi
gün içinde evrakı müsbetlerle birlikte memuriyetimize bildirmeleri
icap eder. Aksi halde hakları tapu sicillile sabit olmadıkça satış bedel-
inin paylaşmasından hariç kalmırlar.

4- Gösterilen günde artırmaya iştirak edenler artırma şart
namesini okumuş ve lüzumlu malumat almış ve bunları tamamen
kabul etmiş ad ve itibar olunurlar.

5- Tayin edilen zamanda gayri menkul üç defa bağırıldıktan
sonra en çok artırana ihale edilir. Ancak artırma bedeli muhammen
kıymetin yüzde yetmiş beşini bulmaz veya satış isteyen alacağına
rüşhani olan diğer alacaklıların bulunup ta bedel bunların o gayri men-
kul ile temin edilmiş alacaklarının mecmuundan fazlaya çıkmazsa en çok
artırmanın tahhüdü baki kalmak üzere artırma on beş gün daha temdit
ve on beşinci günü aynı satta yapılacak artırmada
bedeli satış isteyen alacağına rüşhani olan diğer alacaklıların o gayri
menkul ile temin edilmiş alacakları mecmuundan fazlaya çıkmak
şartie en çok artırana ihale edilir. Böyle bir bedel elde edilemezse
ihale yapılamaz ve satış talebi düşer.

6- Gayri menkul kendisine ihale olunan kimse derhal veya
verilen mühlet içinde parayı vermezse ihale kararı fesholunarak
kendisinden evvel en yüksek teklifte bulunan kimse arzetmiş olduğu
bedelle almağa razı olursa ona, razı olmaz, veya bulunmazsa hemen
on beş gün müddetle artırmaya çıkarılıp en çok artırana ihale edilir
iki ihale arasındaki fark ve geçen günler için yüzde 5 den hesap
olunacak faiz ve diğer zararlar ayrıca hükme hacet kalmaksızın me-
muriyetimize alıcıdan tahsil olunur. "133,"

2004 numaralı icra ve iflas kanununun 12 inci madde
sinin 4 üncü fıkrasına tevfikau bu gayri menkul sahiplerinin
bu haklarına ve hususile faiz ve masarife dair olan iddiala-
rını ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbet-
telerile bildirmeleri aksi halde hakları tapu sicillerile sabit
olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kalacakları
cihette alacaklıların işbu maddenin mezkûr fıkrasına göre
hareket etmeleri ve daha fazla malumat almak isteyenler
939-240 dosya numarasile Tarsus icra memurluğuna
müracaatları ilân olunur.

İLAN

Kızıl Ay Mersin merkezi Reislüğinden :

Sayın Üyemiz !

Kızılay Cemiyeti Mersin merkezinin 1939 senes.
meclisi umumiyesi içtimaî Şubatın 15 inci Çarşamba
günü saat 17,30 da Halkevi Binasında yapılacaktır
Teşrifinizi rica eder saygılarımızı sunarız.

4-5

Hidmetci Aranıyor

Ayda 15-20 Lira arasında bir ücret verilmek şartile
bir Hizmetçiye ihtiyaç vardır.

Gece kalacak ve yemek pişirecek ve dört kişilik bir
ailenin ev Hizmetini yapabilecek kimselerin Tüccar Hanında
bir numaralı daireye müracaatları. 5-5

Satılık ev

Mahmudiye mahallesinde her nevi tesisatı bu-
lunan 6 odalı ve salonlu bir ev bir dönümlük
portakallığı ile satılıktır.

İsteyenlerin Yeni Mersin Müdürlüğüne mü-
racaatları.

İLAN

Mersin Gümrük müdürlüğünden

Zeliha Antebın boyacı mahallesinden ve Ada-
nada Mehmet Hulûsi çiftiğinde Ab kızı ve ölü Hasan karısı.

Mustafa Adanın akçameci mahallesinden
çifti bacaksız Durmuş oğlu

Yukarıda isim ve adresleri yazılı eşistan
1918 sayılı kanunun 11 üncü ve 25 inci maddesinin
birinci fıkrasına dayanılarak müsadere edilen eş-
yalar hakkında itihaz edilen kararlar mumailey-
hime tebliğ edilmek üzere aranmışlarsada bulun-
amadıklarından hukuk usulü muhakemeleri kanu-
nunun 141 inci maddesine dayanılarak tebliğ
makamına kaim olmak üzere ilân olunur.

İlan

Tarsus tapu memurluğundan

Köyü :

Yenice köyünden Hüseyin kızı Dursundan
doğmuş Mustafa oğlu Aşir ve ölmüş Duranın
oğulları Mustafa ve Dudu ve Bilâl ve Meryem ve
Dursun torunlarına.

Hüseyin kızı Dursun 334

Aşir ve Duran

Mustafa Bilâl ve Dudu ve Meryem ve Dursun

Yenice köyünden Mürisiniz valide ve ev-
lâz Hüseyin kızı dursun adına kayıtlı iki dönüm
800 arşından ibaret (şose tariki ve musa hiriş
Hzdr ve İsmail ve şimendöfer tariki) ile çevre
bir kıta tarlaya 310 senesinde Cumali kızı Sultan
haricen satılmış Sultan tarafından bu kerre
muna tescili talep etmektedir. bu tarla hakkın-
da bir diyeceğiniz varsa 20 11 938 gününe müs-
sade gıtaü tedkikat ve tahkikat icra edilme-
küzere keşif memuru gönderileceğinden keşif
nû memura ve her zaman tapu dairesine mü-
caat etmeniz lüzumu tebliğ olunur.

Zayi Rapor

Cebeci askeri Hastanesinden 20 Nisan
tarihinde almış olduğum ihraç raporumu
ettim yenisini alacağımdan eskisinin hüküm-
madığını ilân ederim

Tarsus çataklı mahallesinden
doğumlu Hüseyin oğlu Duran

T. İş bankası

1939

Küçük cari hesaplar ikramiye planı

32,000 lira mükâfat

Kuralar 1 Şubat, 1 Mayıs, 1 Eylül, 26

Ağustos, 1 ikinciteşrin

TARİHLERİNDE ÇEKİLECEKTİR

ikramiyeler:

1 Adet	2000 liralık	=	2.000 lira
5 "	1.000 "	=	5.000 "
8 "	500 "	=	4.000 "
16 "	250 "	=	4.000 "
60 "	100 "	=	6.000 "
95 "	50 "	=	4.750 "
250 "	25 "	=	6.250 "
475			32.000

En az 50 lira mevduatı bulunan hesaplar kuralar
dahil edilecektir.

T. İş Bankasına para yatırmakla, yalnız para birik-
tirmiş olmaz, aynı zamanda taliinizi de denemiş
olursunuz.

SIHHATİNİZİ KORUYUNUZ!

- NASIL MI

KAYADELEN

SULARINI İÇMEKLE

Sihhat ve içtimaî Muavenet Vekâletinin 672 numaralı raporu

TAHLİL RAPORU

Görünüş: Berrak Kaleviyet; "100 sm³ suya sarfolunan N. 10
miktarı,, 0.2 sm³.
Renk : Renksiz Mecmu sertlik derecesi "Fransız,, 1.5
Koku ; Kokusuz Uzvi maddeler için sarfolunan müvelli-
dülhümüza litrede 0.40 mgr.
Tadı ; Lâtif Sülfat "SO 4,, litrede 0.0033 gr
Teamül; Mutedil Klor "Cl,, " 0.0074
Nitrat "No 3,, " 0.0040
Nitrat "No 2,, yok
Amonyak "NH₃,, Yok

Fennin en son usullerine riayet ederek kaynadığı yerinden itib-
ren istasyona kadar içi kalaylı kâlvanzizli borularla içi mermer döşeli
bellurhavuzlara dökülmektedir. Oradan da bütün Fiziki ve kimyevi
evsafını muhafaza ederek ve hiçbir suretle el değmeden hususi kim-
yagerimize ve Adana Sihhat Bakanlığının tayin ettiği Sihhiye memu-
ru huzurlarında damacaneler ve vagonlar KAYADELEN suyu ile
yıkandıktan sonra doldurulmakta ve ağızları Sihhat memuru tarafın-
dan mühürlenerek şehrimize gelmektedir.

Yeni Mersin Basımevinde basılmıştır

Nisaiye Opratoru ve Doğum Mütahassısı

DOKTOR

A.-Yakup Aslan

Türkiye ve Rusya Tıp fakültelerinden diplomalı Almanyada tahsilini ikmal etmiş
Hastalarını her gün 8-12 15 - 18 e kadar kabul muayene
ve tedavi eder.

ADRES: Mersin Bozkurt caddesi
Yoğurt pazarı No, 1

ZAFER Aile Sineması

Bu gün gündüz saat 14,30 dan itibaren başlar Mevsimin en güzel şah eserlerinden
iki film birden

1- vahşi koşu

Tim malkoy

2- Ebedi Şef Atatürkün ce-
naze töreni

Avrupa kopyası

Pek yakında; Silahlara veda

Muazzam harp filmi
TÜRKÇE SÖZLÜ